

#### حادثه‌ها

### روپای ثروت با اجاره کارت‌های بانکی؛ دام مجرمان سایبری

رئیس پلیس فتای استان کردستان درباره تبلیغات کلاهبرداران فضای مجازی تحت عنوان درآمد بالا در شبکه‌های اجتماعی با استفاده از اجاره کارت‌های بانکی هشدار داد. سرهنگ مهدی دانش‌پور گفت: اجاره کارت‌های بانکی دام پنهان کلاهبرداران و مجرمان سایبری برای کاربران فضای مجازی است که به واسطه آن اقدام به پول‌شویی در سایت‌های قمار و شرط‌بندی می‌کند. او افزود: گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی همواره به‌دنبال اجاره کارت‌های بانکی یا درگاه بانکی فروشگاه‌های آنلاین هستند تا اعمال مجرمانه خود را از این طریق پیش برده و از دست قانون فرار کنند. سرهنگ دانش‌پور ادامه داد: مجرمان حرفه‌ای به‌دنبال افراد کم‌درآمد جامعه هستند تا با پرداخت مبلغی به‌صورت ماهانه به این افراد، تمام اطلاعات و حساب‌های بانکی آنها را در اختیار بگیرند و برای ترویج و توسعه سایت‌های شرط‌بندی و قمار از آن استفاده کنند. رئیس پلیس فتای کردستان با اشاره به اینکه مسئولیت همه تراکنش‌هایی که با استفاده از حساب‌ها و کارت‌های بانکی شهروندان صورت می‌گیرد، ابتدا متوجه صاحب آن خواهد بود، از همه کاربران فضای مجازی خواست: به‌هیچ‌عنوان کارت و شماره حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید و درپی کسب درآمد با اجاره کارت یا شماره حساب بانکی خود فریب مجرمان سایبری را نخورید.

این مقام انتظامی هشدار داد: با توجه به اینکه تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی و قمار جرم محسوب شده، با تبلیغ‌کنندگان برخورد قانونی خواهد شد، همچنین از کاربران به‌ویژه قشر نوجوان و جوان انتظار داریم به تبلیغات فریبنده افراد سودجو در فضای مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی توجه نکنند و از فعالیت در چنین سایت‌هایی خودداری کنند.

### دستگیری سارق مشاعات ساختمان‌ها

رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از دستگیری یک سارق منزل و مشاعات ساختمان کشف ۱۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت منزل و مشاعات ساختمان در محله «باغ فیض»، تیم عملیات کلانتری برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. او افزود: در این راستا با کار شبانه‌روزی و رصد سارقان و اقدامات فنی از سوی مأموران در نهایت سارق حرفه‌ای حین سرقت از یک ساختمان شناسایی و در عملیاتی فاگلگیرانه دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض اظهار کرد: متهم پس از دستگیری در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده، به ۱۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد و گفت با همدستانم برای سرقت از منازل وارد ساختمان‌ها می‌شدیم و چنانچه موفق به ورود به داخل آپارتمان‌ها نمی‌شدیم، اشیای ارزشمند مشاعات ساختمان مانند لوسترهای روشنایی لابی، دستگیره‌های برنجی لوکس و… را سرقت می‌کردیم و متواری می‌شدیم. سارق بعد از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد. سرهنگ بهرامی به شهروندان درباره نصب حفاظ مناسب و دیگر عوامل بازدارنده برای منزل، هشدار داد و گفت: در صورت دیدن موارد مشکوک سریعاً مراتب را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

شرق: پرونده مردی که متهم است دستیارش را مورد آزار و اذیت قرار داده است، در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود. پرونده اتهامی این فرد با شکایت دستیار جوانش به جریان افتاد و مأموران با اظهارات دختر جوان متوجه شدند او سال‌ها دستیار متهم بوده و چندی پیش مورد سوءاستفاده قرار گرفته است. با توجه به شکایت مطرح‌شده پلیس متهم را بازداشت کرد، اما این مرد داستانی به جز آنچه دختر جوان گفته بود، برای مأموران تعریف کرد.

دختر شاکلی به مأموران گفت: به‌عنوان دستیار در محل کار متهم مشغول به کار هستم. این مرد را به‌خوبی می‌شناختم و می‌دانستم متاهل است. من همیشه به او اعتماد داشتم و به‌عنوان دستیار در کنارش کار می‌کردم؛ اما آخرین‌بار وقتی در اتاقم مشغول کار بودم، او به اتاق آمد و من را آزار داد.

گفته‌های این دختر که سمانه نام دارد، در حالی بود که متهم اعلام کرد رابطه‌ای که او با دستیارش دارد،

رابطه‌ای طولانی‌مدت است و او به دروغ ادعا کرده مورد تجاوز قرار گرفته است. این مرد گفت: من سال‌ها بود که با دستیارم کار می‌کردم و ما با هم رابطه داشتیم؛ من او را صیغه کرده بودم و با اینکه همسر داشتم، اما چون از دستیارم خوشم می‌آمد، با او وارد رابطه شدم. بعد از چند سال رابطه ما خراب شد؛ چون دستیارم اصرار داشت که من از همسرم جدا شوم و من نمی‌خواستم این کار را بکنم. متهم گفت: این مسئله برای دستیارم گران تمام شد و حالا ادعا کرده من او را مورد تجاوز قرار داده‌ام، در حالی‌که این ادعا درست نیست. این در حالی بود که پزشکی قانونی تأیید کرد دختر جوان مورد آزار جنسی قرار گرفته و وضعیت جسمی او این موضوع را تأیید می‌کند. به‌این‌ترتیب پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم این‌بار توضیح داد: من و سمانه سال‌هاست با هم دوست هستیم و به خواست خودش با او رابطه داشتم، من حتی او را صیغه کرده بودم. او در این سال‌ها گمان می‌کرد قصد دارم از

## حوادث

# مرد صاحب‌کار؛ متهم به آزار و اذیت دستیار جوان

همسرم جدا شوم و او را به عقد دائم دربیارم، اما چون با این موضوع مخالفت کردم و همسرم را طلاق ندادم،

از من شکایت کرده تا آبروی من را ببرد.

این مرد نتوانست مدرکی برای اثبات ادعایش به دادگاه ارائه دهد، اما وقتی پلیس به بررسی ریز مکالمات تلفنی و پیامک‌های ارسال‌شده بین شاکلی و متهم پرداخت، به رابطه آنها پی برد. به‌این‌ترتیب متهم در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و از اتهام تجاوز به‌عنف تبرئه شد.

قضات دادگاه این مرد را به خاطر رابطه پنهانی به ۹۹ ضربه شلاق و دو سال تبعید به منطقه بد آب‌وهوا محکوم کردند، اما متهم به این حکم اعتراض کرد و رأی در دیوان عالی کشور نقض شد.

در دور دوم محاکمه نیز دادگاه حکم شلاق و تبعید صادر کرد و گفته‌های دختر جوان درباره تجاوز را قبول نکرد، اما این دختر به رأی صادره اعتراض کرد. او مدعی شد از اعتمادی که به متهم داشته، سوءاستفاده

## قصاص برای عامل قتل در بوتیک



همین‌طور فیلم دوربین مداربسته مغازه، دو برادر با ضربات متعدد چاقو و مگنون را به قتل رسانده‌اند. به همین دلیل اولیاد هم همان‌طور که گفته‌اند درخواست قصاص هر دو متهم را دارند.

در ادامه سیامک به‌عنوان متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: درگیری از طرف صاحب‌کار مقتول شروع شد و آنها ابتدا حمله کردند و من را زدند. بعد برادرم آمد تا من را نجات دهد و درگیری را تمام کند که آنها به او هم حمله کردند. پس از آن به دلیل ترس و دفاع از جانم، ضربه‌ای به کتفش زدم که ظاهراً آن ضربه باعث مرگ مقتول شد. من ضربه را به قصد کشتن او زدم و فقط هدفم خارج شدن از آن محیط بود. مقتول همین‌طور که داشت

شده است. این دختر گفت: این فرد صاحب‌کار من بود و در روز چند بار با او صحبت و وقت‌ها را تنظیم کرده و سعی می‌کردم کارها را پیش ببرم. این مکالمات جنبه خصوصی نداشت، اما متهم از این مکالمات سوءاستفاده و آنها را به‌عنوان مکالمه عاشقانه معرفی کرده است. درحالی‌که تماس‌های طولانی‌مدت من با او به دلایل کاری بوده است. او گفت: این مرد مستحق مرگ است و باید اعدام شود. او به من تجاوز کرده است. به‌این‌ترتیب یک‌بار دیگر پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد و این‌بار حکم صادره به نفع دختر جوان نقض شد و دیوان عالی کشور اعلام کرد با توجه به گفته‌های دختر جوان تحقیقات بیشتری باید در این زمینه انجام شود. درحالی‌که قرار بود پرونده در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گیرد، به‌دلیل ابتلای متهم به بیماری کرونا رسیدگی به آن به بعد از بهبودی متهم موکول شد و پرونده همچنان در نوبت رسیدگی قرار دارد.

من را می‌زد، ضربه به شاهرگش خورد. از اولیای دم طلب بخشش دارم، اما برادرم نقشی در قتل نداشت.

پس از اظهارات متهم اصلی پرونده، سیاوش به‌عنوان متهم بعدی به جایگاه رفت و گفت: من اتهام مشارکت در قتل را قبول ندارم. من در نزدیکی محل حادثه یک مغازه قصابی دارم. کاسب و آبرودارم و هیچ سابقه کیفری هم ندارم. روز حادثه برادرزاده کوچکم درحالی‌که به‌شدت تسریده بود و داشت گریه می‌کرد، به مغازه‌ام آمد و گتت عمو بیا چند نفر می‌خواهند بابا را بکشند. من هم هراسان با برادرزاده‌ام به محل حادثه رفتم و دیدم چند نفر بر سر برادرم ریخته‌اند و او را به قصد کشتن می‌زنند.

این متهم در ادامه گفت: برادرم تنها بود و نمی‌توانست مقاومت کند، من سعی کردم به برادرم کمک کنم و کسانی را که در درگیری بودند، کنار بزنم؛ ولی آنها به من و برادرم حمله کردند و هر دو ما را زدند. من ضربه‌ای به آنها زدم و اتهامی را که به من وارد شده، قبول ندارم. دوربین‌های مداربسته هم همه‌چیز را ضبط کرده‌اند، اگر نگاه کنید، می‌بینید که من ضربه‌ای نزدم. برادرم هم چاره‌ای نداشت؛ اگر نمی‌زد، او را می‌کشتند.

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، دو برادر را به قصاص و پرداخت دیه به‌خاطر ضربات غیرممنهی به قتل محکوم کردند. حکم صادرشده مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور فرستاده شد. هیئت قضات دیوان عالی کشور بعد از بررسی دقیق اعتراض متهمان، آن را وارد دانستند و حکم صادرشده را عیناً تأیید کردند.

## کلاهبرداری به بهانه فروش اینترنتی

خدمات توسط مدیر آن صفحه با کانال نیست، زیرا افراد سودجو این فضا را به‌عنوان مکانی مناسب برای انجام اعمال مجرمانه خود انتخاب می‌کنند.

در پرونده دوم فردی با درج آگهی در دوغین در سایت‌های واسطه‌گر اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس، در تشریح این خبر اظهار کرد: دربی شکایت دو نفر مبنی‌بر اینکه با مشاهده آگهی فروش لوازم بهداشتی و آرایشی مبلغ صد میلیون ریال پرداخت کردند و مورد کلاهبرداری قرار گرفتند، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکیان در اظهارات خود بیان کردند در یکی از سایت‌های درج آگهی با یک

آگهی تحت عنوان فروش لوازم بهداشتی و آرایشی زیر قیمت بازار برخورد کرده بودند و ضمن برقراری تماس با فیدر تبلیغ‌کننده، مجرم مبلغ صد میلیون ریال وجه به‌عنوان بیعانه از آنها درخواست کرد اما پس از دریافت وجه دیگر جواب‌گویی تماس تلفنی آنان نبوده است.

#### رخداد

### قتل معاون عمرانی حرم امامزاده صالح با شلیک گلوله افراد ناشناس

معاون عمرانی حرم امامزاده صالح(ع) به ضرب گلوله فردی ناشناس به قتل رسید. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد صبح دیزوز معاون عمرانی حرم امامزاده صالح(ع) در مقابل منزل مسکونی‌اش در خیابان شریعتی هدف گلوله افراد ناشناس قرار گرفته و به قتل رسید.

درحال حاضر رسیدگی به پرونده با دستور قضائی به پلیس آگاهی تهران بزرگ واگذار شده و کارآگاهان این پلیس در حال بررسی ابعاد ماجرا و اقدام برای شناسایی و دستگیری ضارب یا ضاربان هستند.

تاکسون از انگیزه و دلیل این اقدام نیز چیزی مشخص نشده است.

### کلاهبرداری با ترغند یک شارژ بخر ۲ تا شارژ بپر

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل راه‌اندازی صفحه فیشینگ با ترغند خرید شارژ تلفن همراه با هدیه خبر داد.

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی اظهار کرد: دربی مراجعه شخصی به پلیس فضای پایتخت مبنی‌بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش، از سوی فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت.

این مقام انتظامی بیان کرد: شاکلی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد برای خرید شارژ تلفن همراه در فضای مجازی مشغول جست‌وجو بودم که با یک صفحه اینستاگرامی مواجه شدم که مدعی بودند با خرید یک شارژ از سایت یک شارژ هدیه بگیرید، من هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید کردم و پس از واردکردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس از چند لحظه تمام موجودی حسابم را از دست دادم.

او افزود: پس از اخذ اظهارات شاکلی کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند فردی تحت عنوان یک شارژ بخر یک شارژ هدیه بگیر، با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می‌کند.

سرهنگ گودرزی عنوان کرد: متخصصان سایبری پلیس فتا پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی اطلاعات هویتی متهم را به دست آوردند و پس از تشریفات قضائی، مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به‌همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.

او خاطرنشان کرد: این شیاد پس از انتقال به پلیس فتای پایتخت با مشاهده مستندات موجود در پرونده جرمش را پذیرفت و گفت با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ به‌همراه هدیه، قربانیان خود را به سمت درگاه جعلی برده و با به‌دست‌آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت به سرقت موجودی حساب قربانیان اقدام کرده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: پیامک رمز یک‌بارمصرف را که حاوی اطلاعاتی از تراکنش شامل مبلغ، نوع تراکنش و… است، با خرید اینترنتی خود مطابقت دهند و به‌هیچ‌عنوان فریب تبلیغات افواکننده و دروغین خریدهای آنلاین با قیمت‌های ارزان‌تر را نخورند و برای انجام یک خرید اینترنتی موفق حتماً از سایت‌های دارای نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنند.

<b>۴</b>					
		<b>۲</b>			
<b>۹</b>		<b>۵</b>	<b>۸</b>	<b>۷</b>	<b>۶</b>
<b>۱</b>	<b>۴</b>		<b>۸</b>	<b>۳</b>	
			<b>۲</b>		
<b>۵</b>		<b>۹</b>	<b>۵</b>		
<b>۲</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>	<b>۷</b>	<b>۹</b>	
				<b>۳</b>	
					<b>۱</b>

<b>۵</b>					
<b>۴</b>					
<b>۸</b>	<b>۷</b>				
<b>۶</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۵</b>		
<b>۷</b>	<b>۵</b>		<b>۳</b>	<b>۹</b>	<b>۲</b>
			<b>۳</b>		
<b>۴</b>			<b>۶</b>	<b>۱</b>	<b>۷</b>
<b>۵</b>	<b>۲</b>	<b>۸</b>	<b>۱</b>	<b>۷</b>	<b>۴</b>
<b>۶</b>			<b>۹</b>		<b>۵</b>
<b>۸</b>			<b>۴</b>		<b>۹</b>

#### سودوکو سخت ۲۹۵۴

زمان پیشنهادی:۴۰ دقیقه

#### قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

#### سودوکو ساده ۲۹۵۴

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

#### سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

<b>حل سودوکو سخت</b>	<b>حل سودوکو سخت</b>																																																																																																																																																																		
<div><table> <tbody><tr><td>۵</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۹</td><td>۲</td><td>۳</td><td>۶</td><td>۸</td><td>۱</td></tr> <tr><td>۱</td><td>۲</td><td>۳</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۹</td></tr> <tr><td>۹</td><td>۸</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۷</td><td>۶</td></tr> <tr><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td></tr> <tr><td>۳</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۵</td><td>۹</td><td>۱</td><td>۲</td><td>۷</td><td>۶</td></tr> <tr><td>۱</td><td>۹</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td></tr> <tr><td>۳</td><td>۴</td><td>۷</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۲</td></tr> <tr><td>۸</td><td>۵</td><td>۱</td><td>۲</td><td>۶</td><td>۳</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۹</td></tr> <tr><td>۶</td><td>۹</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۳</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۱</td><td>۷</td></tr> </tbody></table></div>	۵	۷	۴	۹	۲	۳	۶	۸	۱	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۹	۸	۳	۲	۱	۵	۴	۷	۶	۷	۶	۵	۳	۲	۱	۹	۸	۷	۳	۲	۸	۵	۹	۱	۲	۷	۶	۱	۹	۷	۸	۶	۵	۴	۳	۲	۳	۴	۷	۱	۵	۹	۸	۶	۲	۸	۵	۱	۲	۶	۳	۷	۴	۹	۶	۹	۲	۸	۳	۴	۵	۱	۷	<div><table> <tbody><tr><td>۱</td><td>۲</td><td>۴</td><td>۸</td><td>۳</td><td>۶</td><td>۹</td><td>۷</td><td>۵</td></tr> <tr><td>۷</td><td>۳</td><td>۹</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۱</td></tr> <tr><td>۸</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۵</td><td>۹</td><td>۱</td><td>۳</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۲</td><td>۸</td><td>۳</td><td>۹</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۷</td><td>۱</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۳</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۹</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۷</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۶</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۱</td><td>۲</td><td>۹</td></tr> <tr><td>۹</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۲</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۸</td></tr> </tbody></table></div>	۱	۲	۴	۸	۳	۶	۹	۷	۵	۷	۳	۹	۴	۵	۲	۸	۶	۱	۸	۵	۶	۷	۱	۹	۳	۲	۴	۵	۹	۱	۳	۷	۲	۸	۶	۴	۲	۸	۳	۹	۶	۵	۷	۱	۴	۳	۶	۷	۲	۸	۱	۵	۹	۴	۳	۲	۱	۹	۸	۶	۵	۷	۴	۶	۷	۸	۵	۴	۳	۱	۲	۹	۹	۱	۵	۶	۲	۷	۴	۳	۸
۵	۷	۴	۹	۲	۳	۶	۸	۱																																																																																																																																																											
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹																																																																																																																																																											
۹	۸	۳	۲	۱	۵	۴	۷	۶																																																																																																																																																											
۷	۶	۵	۳	۲	۱	۹	۸	۷																																																																																																																																																											
۳	۲	۸	۵	۹	۱	۲	۷	۶																																																																																																																																																											
۱	۹	۷	۸	۶	۵	۴	۳	۲																																																																																																																																																											
۳	۴	۷	۱	۵	۹	۸	۶	۲																																																																																																																																																											
۸	۵	۱	۲	۶	۳	۷	۴	۹																																																																																																																																																											
۶	۹	۲	۸	۳	۴	۵	۱	۷																																																																																																																																																											
۱	۲	۴	۸	۳	۶	۹	۷	۵																																																																																																																																																											
۷	۳	۹	۴	۵	۲	۸	۶	۱																																																																																																																																																											
۸	۵	۶	۷	۱	۹	۳	۲	۴																																																																																																																																																											
۵	۹	۱	۳	۷	۲	۸	۶	۴																																																																																																																																																											
۲	۸	۳	۹	۶	۵	۷	۱	۴																																																																																																																																																											
۳	۶	۷	۲	۸	۱	۵	۹	۴																																																																																																																																																											
۳	۲	۱	۹	۸	۶	۵	۷	۴																																																																																																																																																											
۶	۷	۸	۵	۴	۳	۱	۲	۹																																																																																																																																																											
۹	۱	۵	۶	۲	۷	۴	۳	۸																																																																																																																																																											

<b>حل سودوکو ۲۹۵۴</b>	<b>حل سودوکو ۲۹۵۴</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<div><table> <tbody><tr><td>۱</td><td>۲</td><td>۴</td><td>۸</td><td>۳</td><td>۶</td><td>۹</td><td>۷</td><td>۵</td></tr> <tr><td>۷</td><td>۳</td><td>۹</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۱</td></tr> <tr><td>۸</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۵</td><td>۹</td><td>۱</td><td>۳</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۲</td><td>۸</td><td>۳</td><td>۹</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۷</td><td>۱</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۳</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۹</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۷</td><td>۴</td></tr> <tr><td>۶</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۱</td><td>۲</td><td>۹</td></tr> <tr><td>۹</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۲</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۸</td></tr> </tbody></table></div>	۱	۲	۴	۸	۳	۶	۹	۷	۵	۷	۳	۹	۴	۵	۲	۸	۶	۱	۸	۵	۶	۷	۱	۹	۳	۲	۴	۵	۹	۱	۳	۷	۲	۸	۶	۴	۲	۸	۳	۹	۶	۵	۷	۱	۴	۳	۶	۷	۲	۸	۱	۵	۹	۴	۳	۲	۱	۹	۸	۶	۵	۷	۴	۶	۷	۸	۵	۴	۳	۱	۲	۹	۹	۱	۵	۶	۲	۷	۴	۳	۸	<div><table> <tbody><tr><td>۱۵</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td></tr> <tr><td>د</td><td>ز</td><td>ح</td><td>ط</td><td>س</td><td>ع</td><td>م</td><td>ر</td><td>و</td><td>ج</td><td>ا</td><td>س</td><td>ح</td><td>ع</td><td>د</td></tr> <tr><td>م</td><td>ا</td><td>ز</td><td>ا</td><td>ک</td><td>ا</td><td>ن</td><td>ا</td><td>ب</td><td>و</td><td>ف</td><td>ا</td><td>ل</td><td>و</td><td>و</td></tr> <tr><td>م</td><td>ا</td><td>ز</td><td>ر</td><td>م</td><td>ش</td><td>ا</td><td>ا</td><td>ر</td><td>د</td><td>ر</td><td>ت</td><td>ن</td><td>ا</td><td>و</td></tr> <tr><td>م</td><td>س</td><td>ی</td><td>س</td><td>ت</td><td>م</td><td>د</td><td>ت</td><td>ا</td><td>ک</td><td>ی</td><td>ن</td><td>ن</td><td>ن</td><td>ن</td></tr> <tr><td>م</td><td>ت</td><td>ر</td><td>ن</td><td>م</td><td>ا</td><td>م</td><td>د</td><td>ا</td><td>م</td><td>ف</td><td>ل</td><td>و</td><td>ر</td><td>ه</td></tr> <tr><td>ر</td><td>ه</td><td>ن</td><td>ا</td><td>م</td><td>ی</td><td>ع</td><td>ن</td><td>و</td><td>ر</td><td>م</td><td>ن</td><td>ن</td><td>ن</td><td>ن</td></tr> <tr><td>ب</td><td>ن</td><td>و</td><td>ن</td><td>ل</td><td>ی</td><td>د</td><td>ا</td><td>ل</td><td>ه</td><td>ل</td><td>ه</td><td>ی</td><td>ر</td><td>ر</td></tr> <tr><td>م</td><td>ا</td><td>ز</td><td>ا</td><td>ب</td><td>ا</td><td>ن</td><td>ا</td><td>س</td><td>ا</td><td>ف</td><td>ا</td><td>و</td><td>ا</td><td>و</td></tr> <tr><td>ا</td><td>گ</td><td>ا</td><td>و</td><td>ر</td><td>ش</td><td>د</td><td>ر</td><td>ا</td><td>ز</td><td>ب</td><td>و</td><td>م</td><td>ی</td><td>و</td></tr> <tr><td>د</td><td>ب</td><td>ی</td><td>ر</td><td>ا</td><td>ر</td><td>ی</td><td>ا</td><td>ق</td><td>ل</td><td>و</td><td>ت</td><td>و</td><td>و</td><td>و</td></tr> <tr><td>ا</td><td>م</td><td>ا</td><td>س</td><td>ا</td><td>ب</td><td>ا</td><td>ب</td><td>ا</td><td>ب</td><td>ا</td><td>ق</td><td>ل</td><td>و</td><td>و</td></tr> <tr><td>ش</td><td>و</td><td>ی</td><td>س</td><td>و</td><td>م</td><td>و</td><td>و</td><td>ا</td><td>ت</td><td>ی</td><td>ا</td><td>و</td><td>و</td><td>و</td></tr> <tr><td>ت</td><td>ر</td><td>ی</td><td>ب</td><td>و</td><td>ن</td><td>س</td><td>ا</td><td>ن</td><td>و</td><td>ر</td><td>و</td><td>ز</td><td>و</td><td>ز</td></tr> <tr><td>ن</td><td>خ</td><td>ش</td><td>ا</td><td>ح</td><td>ه</td><td>ج</td><td>ه</td><td>ن</td><td>و</td><td>ب</td><td>و</td><td>ر</td><td>و</td><td>ر</td></tr> </tbody></table></div>	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	د	ز	ح	ط	س	ع	م	ر	و	ج	ا	س	ح	ع	د	م	ا	ز	ا	ک	ا	ن	ا	ب	و	ف	ا	ل	و	و	م	ا	ز	ر	م	ش	ا	ا	ر	د	ر	ت	ن	ا	و	م	س	ی	س	ت	م	د	ت	ا	ک	ی	ن	ن	ن	ن	م	ت	ر	ن	م	ا	م	د	ا	م	ف	ل	و	ر	ه	ر	ه	ن	ا	م	ی	ع	ن	و	ر	م	ن	ن	ن	ن	ب	ن	و	ن	ل	ی	د	ا	ل	ه	ل	ه	ی	ر	ر	م	ا	ز	ا	ب	ا	ن	ا	س	ا	ف	ا	و	ا	و	ا	گ	ا	و	ر	ش	د	ر	ا	ز	ب	و	م	ی	و	د	ب	ی	ر	ا	ر	ی	ا	ق	ل	و	ت	و	و	و	ا	م	ا	س	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ق	ل	و	و	ش	و	ی	س	و	م	و	و	ا	ت	ی	ا	و	و	و	ت	ر	ی	ب	و	ن	س	ا	ن	و	ر	و	ز	و	ز	ن	خ	ش	ا	ح	ه	ج	ه	ن	و	ب	و	ر	و	ر
۱	۲	۴	۸	۳	۶	۹	۷	۵																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۷	۳	۹	۴	۵	۲	۸	۶	۱																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۸	۵	۶	۷	۱	۹	۳	۲	۴																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۵	۹	۱	۳	۷	۲	۸	۶	۴																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۲	۸	۳	۹	۶	۵	۷	۱	۴																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۳	۶	۷	۲	۸	۱	۵	۹	۴																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۳	۲	۱	۹	۸	۶	۵	۷	۴																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۶	۷	۸	۵	۴	۳	۱	۲	۹																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۹	۱	۵	۶	۲	۷	۴	۳	۸																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
د	ز	ح	ط	س	ع	م	ر	و	ج	ا	س	ح	ع	د																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
م	ا	ز	ا	ک	ا	ن	ا	ب	و	ف	ا	ل	و	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
م	ا	ز	ر	م	ش	ا	ا	ر	د	ر	ت	ن	ا	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
م	س	ی	س	ت	م	د	ت	ا	ک	ی	ن	ن	ن	ن																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
م	ت	ر	ن	م	ا	م	د	ا	م	ف	ل	و	ر	ه																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ر	ه	ن	ا	م	ی	ع	ن	و	ر	م	ن	ن	ن	ن																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ب	ن	و	ن	ل	ی	د	ا	ل	ه	ل	ه	ی	ر	ر																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
م	ا	ز	ا	ب	ا	ن	ا	س	ا	ف	ا	و	ا	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ا	گ	ا	و	ر	ش	د	ر	ا	ز	ب	و	م	ی	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
د	ب	ی	ر	ا	ر	ی	ا	ق	ل	و	ت	و	و	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ا	م	ا	س	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ق	ل	و	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ش	و	ی	س	و	م	و	و	ا	ت	ی	ا	و	و	و																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ت	ر	ی	ب	و	ن	س	ا	ن	و	ر	و	ز	و	ز																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ن	خ	ش	ا	ح	ه	ج	ه	ن	و	ب	و	ر	و	ر																																																																																																																																																																																																																																																																																																					

#### جدول ۲۹۵۷

سازنده اتم- سخن چین ۱۰- آشکارکردن- دست‌ها- ضربه‌ای با انگشت ۱۱- مخفف اکر- پیشانی- از هفت قلم آرایش قدیم- نت ششم ۱۲- اثر تربیتی زان زاک روسو- غلاف شمشیر- پسر عرب ۱۳- کمک‌رسانی-

<b>جدول ۳۹۵۸ ■ طراح: بیژن گورانی</b>	<b>افقی:</b>
	۱- بخشی کوچک از یک نوشته- ورزشی رزمی
	۲- هرج‌ومرج- حلقه بین بیچ و مهره- مخترع تلگراف ۳- علم و آگاهی- کوناگون- دست‌افزار
	۴- بوی نامطبوع- علم بررسی خواص ماده و انرژی- شتر تیزرو ۵- یازده- افسار- پرتو افکندن
	۶- بافندگی- فرشته حامل وحی- صدمه ۷- بازسازی و تعمیر- جاری- طلای قالبی ۸- پایه و اساس- قسم- بوی خوش ۹- رها و آزاد- از ملزومات ماهیگیری- نوعی اسباب‌بازی ۱۰- بله روسی- پلیمر مصنوعی سبک برای بسته‌بندی- ملاطی از خاکستر و آهک ۱۱- دیرگذازترین فلز شناخته‌شده- تمام‌کننده- بله آلمانی ۱۲- نسل- قومی ایرانی ۱۳- اکنون- به راست متمایل‌شدن- زبانه آتش ۱۴- زبور و زینت- مشهور- آوای رسا ۱۵- قایق سواری در رودخانه‌های خروشان- شهری در استان سیستان و بلوچستان.
	<b>عمودی:</b>
	۱- از مناطقی که در عملیات بیت‌المقدس از اشغال ارتش صدام آزاد شد- کناهکار ۲- میوه گرمسیری- بدون هدف و وظیفه مشخص ۳- هر بخشی از مسابقه تکواندو- مدار حضرت محمد(ص)- جانشینی ۴- کمانگیر باستانی- گذرگاه- اویخته ۵- هر یک از اخلاط چهارگانه طب قدیم- فهمیده- پسر امام حسن(ع) و شهید کربلا- شهری در آلمان ۶- علم شعبده- غم و اندوه کسی را کاستن- گشاد نیست ۷- از قبایل مدینه در صدر اسلام- از شهرهای مهم اسپانیا ۸- لازم و ضروری- از ادویه مخصوص غذا- شتر بی‌کوهان ۹- از اجزای